

Verksamhetsberättelse Unga Hamregårdare / Aktiv Ungdom 2023

Föreningens sammansättning

Vid årets slut hade föreningen 43 medlemmar. 93% av medlemmarna var i åldern 6-25 år.

Under 2023 bestod styrelsen av ordförande Eira Larsson, kassör Alfie Kaminsky Winder och ledamöterna Valentina Gumucio Covarrubias och Juniper Callahan.

Styrelsen har under året haft fyra protokollförda möten: 7 januari, 20 februari, 3 september och 19 december.

Revisor var Lovisa Königsson.

Hemsida och sociala medier

På Unga Hamregårdares egna hemsida

<https://www.aktivungdom.se/forening/ungahamregardare> och på Uppsala Hamregårdares webbplats www.hamregarden.se har föreningen annonserat läger. Anmälan till samtliga läger 2023 skedde via www.hamregarden.se. De sociala medierna Facebook, Instagram och Tiktok har använts för att dela bilder och filmer från 2023 års läger samt för att annonsera träffar och läger. Unga Hamregårdare har också använt discord för att kommunicera med sina medlemmar och ordna online-evenemang.

Online-träffar

Den 23/9 anordnade Unga Hamregårdare ett online-evenemang på discord. Medlemmarna spelade Gartic Phone. 7 medlemmar deltog i eventet.

Läger

Under 2023 anordnade föreningen fyra läger tillsammans med veteranföreningen Uppsala Hamregårdare. Det är en fördubbling gentemot förra året då föreningarna ordnade två läger. Lägren utformades av en lägerarbetsgrupp bestående av medlemmar från båda föreningarna. Lägerarbetsgruppen bestod av Eira Larsson och Åsa Gylfe. Totalt åkte 36 unika deltagare i åldern 11–17 på Hamreläger under 2023, av dessa var 24 flickor. 7 deltagare åkte på 3 läger eller mer. Lägren anordnades på tidigare Hamregården, nu Orsa Hornberga Gård. Lägrens ekonomi sköttes i huvudsak av Uppsala Hamregårdare medan lägeranmälan och medlemsregistrering sköttes av Unga Hamregårdare.

Medarbetarläger

21-23 april anordnade föreningarna ett helgläger. Lägerledare var Eira Larsson, Åsa Gylfe, Anna Backman och Tulle Rönnmyr. Medarbetarläget hade 9 deltagare varav 5 var flickor. På läget fick deltagarna utbildning i ledarskap, första hjälpen, brandskydd, kniv och såg, badvett och städkunskap. Självklart fanns även tid för att bada i poolen och att vandra upp till kapellet. Läget fick som helhetsbetyg 4,7 av 5 i en anonym enkät.

2023-01-22 Stockholm

Sommarläger

Under sommaren anordnade föreningen två byggläger. Det första lägret var ett läger för tjejer 11-16 juni och det andra lägret var ett läger för alla 16-21 juni. Byggläger för tjejer hade 15 deltagare och byggläger för alla hade 23 deltagare. Lägerledare var Eira Larsson, Åsa Gylfe, Hanna Fälting, Hanna Remes, Tulle Rönnmyr och Maheen Arfan. Lägerdeltagarna la stenplattor utanför Arstugan/Flygeln, målade husgrunder och ryckte ogräs. De byggde en skylt, stegar till våningssängar, en bäddsoffa till arkivet och en veranda utanför Storstugan/Lolyan. Det hanns också med att gå och bada i kulltjärn, sova över i Nybodarna och paddla kanot i Rådsjön. Efter en anonym enkät som delades ut på byggläger för alla verkade det som att lägren blev uppskattade. Lägerdeltagarna gav lägret som helhet 4,7 av 5 i betyg.

Höstlovsläger

29 oktober - 2 november ordnade Unga Hamregårdare och Uppsala Hamregårdare höstlovsläger. På lägret deltog 13 ungdomar varav 7 var pojkar. Lägerledare var Eira Larsson, Hanna Fälting och Rickard Klingberg. På höstlovslägret kom det mycket snö så lägerdeltagarna byggde snöskulpturer, åkte pulka och hade snöbollskrig. De såg också på film, badade i poolen och hade halloween-fest. 8 deltagare svarade på en anonym enkät och gav lägret som helhetsbetyg 4,6 av 5.

Föreningens ekonomi

Se förvaltningsberättelsen och revisorns yttrande.

Styrelsen

Valentina Gumucio Covarrubias



Alfie Kaminsky Winder



Eira Larsson

Verksamhetsberättelse Unga Hamregårdare / Aktiv Ungdom 2023

2023-01-22 Stockholm

Juniper Callahan